Dane aktualne na dzien: 04-11-2025 10:14

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/mysz-dell-ms3320w-mobile-wireless-mouse-ash-pink-p-123042.html

' Mysz Dell MS3320W Mobile Wireless

&C"—_-':' : Mouse Ash Pink

i Cena
))-""-—.-. Numer katalogowy
,-‘C Kod producenta
e Kod EAN
Sensor
Liczba przyciskéw
Waga
Profil

Opis produktu

Mysz Dell MS3320W Mobile Wireless Mouse Ash Pink

¢ Model: 570-ABPY

e Waga: 0.1 kg

e Sensor: Optyczny

¢ Liczba przyciskéw: 3 szt.
e Profil: Uniwersalny

100,39 zt
43377
570-ABPY
5397184725412
Optyczny

3 szt.

0.1 kg

Uniwersalny
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